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Nawóz do roślin kwitnących w żelu 0,5 l
Biopon

Cena brutto 13,90 zł

Cena netto 11,30 zł

Dostępność Dostępny

Producent Bopon

Opis produktu
Nawóz do roślin kwitnących w żelu 0,5 l Biopon

do wszystkich rodzajów ozdobnych roślin kwitnących doniczkowych, balkonowych i rabatowych
zbilansowany skład odżywczych minerałów
zapewnia długie i obfite kwitnienie oraz piękne wybarwienie kwiatów

Nowoczesny i wyjątkowo wydajny nawóz mineralny, przeznaczony do zasilania ozdobnych roślin kwitnących doniczkowych,
balkonowych i rabatowych. Regularnie stosowany stymuluje rozwój pąków, zapewnia długie i obfite kwitnienie oraz piękne
wybarwienie kwiatów. Gęsta konsystencja łatwo rozpuszczalnego w wodzie żelu sprawia, że nawóz jest łatwo przyswajalny
przez rośliny i wygodny w użyciu. Nie rozpryskuje się przy nalewaniu i umożliwia precyzyjne dozowanie. Działa kompleksowo,
dostarczając roślinom wszystkie niezbędne składniki pokarmowe.

Skład: Azot 5%, fosfor 5%, potas 7%, mikroelementy.

Sposób użycia:

Rozpuścić 10 ml nawozu (1/3 nakrętki) w 1,2 l wody. W okresie od wiosny do jesieni nawozić rośliny raz na tydzień ,zimą – raz
na miesiąc. Nie należy przekraczać zalecanych dawek nawozu, ponieważ mogłoby to spowodować uszkodzenie lub zniszczenie
roślin. Przed użyciem wstrząsnąć.

Wydajność: koncentrat na 140 litrów roztworu

Środki ostrożności:

Uwaga

H317 Może powodować reakcję alergiczną skóry.

H319 Działa drażniąco na oczy.

P101 W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę.

P102 Chronić przed dziećmi.

P302 + P352 W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody z mydłem.

P305 + P351 + P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki
kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.

P501 Zawartość/pojemnik usuwać do uprawnionych firm utylizacji odpadów niebezpiecznych.

Przechowywać z dala od żywności.
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